Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№  12 20 июля  2012 г.

Рассмотрев результаты проверки  выполнения работ по ямочному

ремонту дорожного покрытия, строительству и капитальному ремонту

автомобильных дорог в г. Казани и исполнения подрядчиками гарантийных

обязательств,

Коллегия постановляет:

Утвердить Отчет о результатах проверки выполнения работ  по

ямочному ремонту дорожного покрытия, строительству и  капитальному

ремонту автомобильных дорог в г. Казани и исполнения подрядчиками

гарантийных обязательств.

Начальнику контрольно-ревизионного управления - инспектору

Счетной палаты Республики Татарстан  Шамгунову Д.Н. до 26 июля 2012 года

направить:

- Представление в  Исполнительный комитет г. Казани;

- материалы проверки в Прокуратуру Республики Татарстан.

Контроль за исполнением Представления, а также за устранением

выявленных в ходе проверки нарушений возложить на начальника контрольно-

ревизионного управления - инспектора  Счетной палаты Республики Татарстан

Шамгунова Д.Н.

Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан

А.И. Демидов